平成 29年 10月 20日     富 山 県 報       第 4268号  1

 第 4268号

   目      次

   公安委員会規則

 ○富山県道路交通法施行細則の一部を改正する規則               １

   公  告

 ○公共測量の終了                              ４

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

規      則
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

 富山県道路交通法施行細則の一部を改正する規則を次のように定め、公布する。

  平成29年10月20日

                   富山県公安委員会委員長 久和  進

富山県公安委員会規則第７号

   富山県道路交通法施行細則の一部を改正する規則

 富山県道路交通法施行細則（昭和47年富山県公安委員会規則第２号）の一部を次

のように改正する。

 第50条の見出しを「（大型車・中型車・準中型車・普通車講習）」に改め、同条

第２項中「大型車・中型車・普通車講習受講申込書（様式第33号の２）」を「大型

車・中型車・準中型車・普通車講習受講申込書（様式第33号の２）」に改める。

 第56条の３第４項中「前項に規定する認知機能検査」を「前項に規定する認知機

能検査又は法第 101条の７に規定する臨時認知機能検査」に改める。

 第56条の４第３項を削る。

毎週月.水.金曜日発行
平成29年10月20日

金 曜 日

  2  平成 29年 10月 20日    富 山 県 報        第 4268号

 様式第30号を次のように改める。

様式第30号（第49条関係）

様式第 33号の２を次のように改める。

  平成 29年 10月 20日     富 山 県 報       第 4268号  3

 様式第33号の２を次のように改める。

様式第33号の２(第50条関係)

  4  平成 29年 10月 20日    富 山 県 報        第 4268号

 様式第38号の４を削除する。

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公共測量の終了

 測量法（昭和24年法律第 188号）第39条において準用する同法第14条第２項の規

定により、富山市富山空港北土地区画整理組合理事長から次のとおり公共測量を終

了した旨の通知があったので、同条第３項の規定により公示する。

  平成29年10月20日

                    富山県知事 石  井    一

１ 作業種類

  公共測量（基準点測量）

２ 作業期間

  平成29年７月１日から平成29年９月30日まで

３ 作業地域

  富山市才覚寺外地先

  富山市富山空港北土地区画整理施行地区内

  平成29年10月20日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番